

Puls regionu

PIWNICZNA-ZDRÓJ

Oszukiwał czas

Funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali do kontroli ciężarówkę volvo, należąca do firmy transportowej z Sądeczyny. Kierowca nie umiał wytłumaczyć braku zapisów w dokumentach odzwierciedlających czas jego pracy. Okazało się, że z pomocą dwóch magnesów próbował też oszukać urządzenie rejestrujące czas spędzony za kierownicą. Zapłacił mandat w wysokości 500 zł. (ik)

MSZANA DOLNA

Solary z dotacją

Od jutra u sołtysów w gminie Mszana Dolna i w Urzędzie Gminy można pobierać druki niezbędne do starań o gminną dotację do montażu kolektorów słonecznych na budynkach mieszkalnych. Formularz będzie też dostępny na stronie www.mszana.pl. Umowy z zainteresowanymi będą podpisywane do końca marca. Dofinansowanie pokryje ok. 80 proc. kosztów inwestycji. (ik)

NOWY SĄCZ

Bankrut w galerii

Dyrekcja Galerii Sandecja wezwła wczoraj policję na interwencję związaną z najemcą boksu handlowego, który zbankrutował i nie jest w stanie dalej prowadzić działalności pod dachem galerii. Jak nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, poszło o towar znajdujący się w sklepie. Mundurowi poinformowali strony, że spór muszą rozstrzygnąć na drodze cywilnej. (ik)

MSZANA DOLNA

Sądecką obwodnicę wybuduje Chełmiec

► Droga wzdłuż Dunajca pozwoli ominąć Nowy Sącz

► Radni gminy dadzą pieniądze na budowę trasy

Iwona Kamieńska

Wójt Chełmca Bernard Stawiarski zamierza bez pomocy powiatu wybudować drogę, która pozwoli samochodom ominąć zakorkowany most heleniński na Dunajcu i Nowy Sącz. Chodzi o trzykilometrowy odcinek trasy łączącej Chełmiec i Marcinkowice z główną trasą z Sądeczyny do Krakowa. Droga wzdłuż Dunajca łączyłaby się z „krajówką” za mostem w Kurowie i spełniałaby częściowo rolę obwodnicy Nowego Sącza.

Na najbliższym posiedzeniu rada gminy Chełmiec ma przegłosować uchwałę gwarantującą pieniądze na przygotowanie dokumentacji projektowej dla nowej drogi.

– Znalazienie gotówki na konieczną dokumentację i budowę trzech kilometrów jezdni nie stanowi dla nas żadnego problemu – zapewniał wczoraj w rozmowie z „Krakowską” radny gminy Chełmiec Paweł Bogdanowicz. – Jestem przekonany, że uchwała przejdzie bez

Skomentuj tę sprawę!

www.gazetakrakowska.pl



Tutaj nad jeziorem zacznie się nowa droga, której szybką budowę zapowiadają władze gminy Chełmiec

żadnych oporów. Mało tego, jestem przekonany, że do końca tej kadencji pojedziemy asfaltową drogą z Marcinkowic do Kurowa.

Na gminnej stronie internetowej wójt Stawiarski informuje, że ma już zapewnienie trzech firm projektowych o gotowości do przyjęcia zlecenia.

– Po akceptacji uchwały przez radę gminy oraz po wyłonieniu najtańszej oferty wójt niezwłocznie podpisze umowę z wybraną pracownią projek-

tową” – czytamy w internecie na chełmieckiej witrynie.

Wójt Stawiarski – jak pisaliśmy na naszych łamach – w styczniu tego roku zaproponował, aby do budowy nowej drogi włączyło się starostwo powiatowe w Nowym Sączu. Gdy przez miesiąc nie dostał odpowiedzi, to postanowił działać na własną rękę. Szacuje, że inwestycja pochłonie nie więcej niż kilka milionów zł. Do budowy zamierza wykorzystać materiały z gminnego kamieniołomu w Kłęczanach

Mają dosyć jazdy na własne ryzyko

● Plan budowy „łącznika” z Kurowa do Marcinkowic to niejedyna drogowa inicjatywa z gminy Chełmiec.

20 mieszkańców Kurowa na czele z sołtysem chce zorganizować pikietę, aby oprotować biurokratyczne, ich zdaniem, procedury, które blokują dopuszczenie do ruchu trasy z Nowego

Sącza do Gródka nad Dunajcem. Zerwany przez osuwisko odcinek drogi w Kurowie ma jedynie objazd techniczny, który zlecił zrobić wójt gminy. Kierowcy (codziennie około 2 tys.) jeżdżą tędy, pomimo znaków zakazu. Pikieta ma odbyć się w połowie marca.

PIASZKOWA: Wielkie zawody malarskie na jeziorku

REKLAMA

0909735/04